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Think ahead.

Tork servetele de masa Lunch Soft bordo

Servetelele de masa Tork Lunch Soft sunt ideale pentru localurile
in care se servesc mese usoare sau gustéri. Oferiti-le oaspetilor
dumneavoastrad o experientd de neuitat cu servetelele de hartie
foarte absorbante cu 3 straturi, care se asorteazé cu decorul
restaurantului dumneavoastra prin gama lor de culori moderne si
clasice.

www.tork.ro
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Imprimare

Lungime pliat 16.4 cm

Latime pliat 16.2 cm
Imprimare n relief Yes

Lungime nepliat 32.8cm
Latime nepliat 32.5cm

Culoare Bordeaux Red

Servetelul de maséa de marime medie
pentru pranz indeplineste criteriile de
performanta si cost

Calitatea superioara si grosimea hartiei
ofera confort suplimentar oaspetilor
Captivati atentia oaspetilor dvs. prin
tiparituri personalizate - 75%

dintre utilizatorii de servetele de masa
citesc mesajul



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540672794
150

80 mm

328 mm

162 mm

4.25dm3

75319

758549

Plastic

Unitate transport
7322540672817
1500

10

346 mm

346 mm

420 mm

50.28 dm3
7.5kg

8.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Produse compatibile

Suport de farfurii din hartie Tork

Couvert

Suport pentru bauturi Tork rogu

bordo

Suport de farfurii din hartie Tork

Bistrored

Produse similare

477833 478875

Certificate produs
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Py www.fsc.org
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Contact

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



